

Obecní úřad
Homole u Panny 1
Homole u Panny

Č.j.: 175/2016

Pan
Daniel Tausche
Homole u Panny 48
Homole u Panny

Poskytnutí informace – pracovní smlouva účetní obce

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

1. Pracovní smlouvy bývalé i nové účetní jsou přílohou tohoto sdělení. Ke smlouvám nejsou žádné dodatky.
2. Pracovní poměr bývalé účetní vznikl dne 01. 01. 2001 a skončil dne 30. 06. 2016. Pracovní poměr nové účetní vznikl dne 01. 03. 2016

Homole u Panny 29. 08. 2016

Ladislav Ptáček
starosta obce